Pedido de Reconsideraçâo interposto pela empresa Augusto Paulo Rossi & Cia Ltda. - ME
(antiga Monte Sião Turismo LTDA. - ME), CNPJ n° 06.220.924/0001-80 e, no mérito, dar-Ihe
provimento, para convolar a pena de inidoneidade imposta pela Resoluçäo ANTT n° 5.541,
de 9 de novembro de 2017, em multa no valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais),
em seu desfavor, nos termos do que autoriza o Art. 4° da Resolução ANTT n° 233/2003.

6. Processo no 50500.153511/2015-55 Interessado: VIAçAO GARCIA LTDA.
Assunto: Processo Administrativo - Pedido de Recurso
Diretora Relatora: Elisabeth Braga